REPUBLICA DE COLOMBIA
Rama Judicial
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
ITAGUI

Dieciocho de febrero de dos mil veintidés

AUTO INTERLOCUTORIO
RADICADO N° 2019-00342-00

CONSIDERACIONES

En atencion a la liquidacion del crédito allegada por la parte actora, el Despacho

hace saber que realizara la reliquidacién, actualizandola hasta la fecha.

Por lo tanto, y conforme lo dispone el numeral 3 del Art. 446 del C.G. del P., sino
se objetare la liquidacion del crédito dentro del término del traslado, el Juez
decidira la si aprueba o la modifica. En el presente, la liquidacion presentada por
la parte actora no fue objetada, pero por tener fecha desactualizada, el Despacho
procede a actualizarla y asi la aprueba.

PAGARE 9362017569

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL
LIQUIDACION DE CREDITO
ITAGUI
RADICADO 2019-00342 BANCO DAVIVIENDA

La Secretaria del Despacho procede a efectuar la liquidacion del crédito, conforme a lo dispuesto en el Art. 446 del C. G. del P.

Plazo TEA pactada, a mensual > Plazo Hasta l:

Tasa mensual pactada >>|
Resultado tasa pactada o pedida > M?Z‘!,’I‘i,‘ 77777777
1 Mora Hasta

Mora TEA pactada, a mensual >> (Hoy) 18-feb-22
Tasa mensual pactada >> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >} Maxima Consumo

Saldo de capital, Fol. >>| Microc u Otros

|Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>|

Vigencia Brio.t Maxima | .., RS LIQUIDACION DE CREDITO
Cte.! Mensual columna
Desde ! Hasta Efec. An Aut:nza Aplicable capitales, Capital Liquidable idias Lig Intereses i Abonos { Saldo de Salfio de Capital
A cluotas.uatras i Intereses L..mAs.Interese:
23-jul-19 1 31-jul-19 0,00 0,00 Valor 0,00 0,00
23-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 19.357.096,00 19.357.096,00 8 110.434,20 110.434,20 19.467.530,20
l-ago-19  31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 19.357.096,00 | 30 414.894,89 525.329,09 19.882.425,09
1-sep-19  30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 19.357.096,00 | 30 414.894,89 940.223,97 20.297.319,97
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 19.357.096,00 | 30 410.674,32 1.350.898,30 20.707.994,30
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 211% 2,115% 19.357.096,00 | 30 409.329,33 1.760.227,63 21.117.323,63
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 19.357.096,00 | 30 407.021,30 2.167.248,93 21.524.344,93
1-ene-20  31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 19.357.096,00 | 30 404.324,83 2.571.573,76 21.928.669,76
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 19.357.096,00 | 30 409.905,88 2.981.479,64 22.338.575,64
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 19.357.096,00 | 30 407.790,97 3.389.270,61 22.746.366,61
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 19.357.096,00 | 30 402.782,18 3.792.052,79 23.149.148,79
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 19.357.096,00 | 30 393.110,44 4.185.163,23 23.542.259,23
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14un-20  30-un-20 1812%  2,02% 2,024% 19.357.096,00 | 30 391.752,23 457691546  23.934.01146
14ul-20  314ul-20 1812%  202% 2,024% 19.357.096,00 | 30 391.752,23 4.968.667,69  24.325.763,69
1-ago-20  31-ago-20 1829%  2,04% 2,041% 19.357.096,00 | 30 395.048,96 5.363.716,65  24.720.812,65
1-sep-20  30-sep-20 18,35%  2,05% 2,047% 19.357.096,00 | 30 396.211,07 5759.927,72  25.117.023,72
1-0ct20  31-0ct-20 18,09%  2,02% 2,021% 19.357.096,00 | 30 391.169,83 6.151.097,55  25.508.193,55
1-nov-20  30-nov-20 17,84%  2,00% 1,996% 19.357.096,00 | 30 386.309,09 6.537.406,64  25.894.502,64
1-dic-20  31-dic-20 17,46%  1,96% 1957% 19.357.096,00 | 30 378.895,48 6.916.302,12  26.273.398,12
l-ene-21 3l-ene21 17,32%  1,94% 1,943% 19.357.096,00 | 30 376.156,40 7.292.45852  26.649.554,52
1feb-21  28-feb-21 17,54%  197% 1,965% 19.357.096,00 | 30 380.458,79 767291731 27.030.013,31
1mar-21  3l-mar-21 17,41%  195% 1,952% 19.357.096,00 | 30 377.917,72 8050.835,03  27.407.931,03
l-abr-21  30-abr-21 17,31%  1,94% 1942% 19.357.096,00 | 30 375.960,60 8426.79562  27.783.891,62
1-may-21 3l-may-21 17,22%  193% 1,933% 19.357.096,00 | 30 374.197,36 8.800.992,98  28.158.088,98
14un-21  30-un-21 17,21%  193% 1,932% 19.357.096,00 | 30 374.001,34 9.174.99432  28.532.090,32
14ul-21  314ul-21 17,18%  1,93% 1,929% 19.357.096,00 | 30 373.413,14 9.548.407,47  28.905.50347
1-ago-21 31-ago-21 17,24%  1,94% 1,935% 19.357.096,00 | 30 374.589,34 9.922.996,81  29.280.092,81
1-sep-21  30-sep-21 17,19%  193% 1,930% 19.357.096,00 | 30 373.609,23 10.296.606,04  29.653.702,04
l-oct21  31-0ct-21 17,08%  1,92% 1919% 19.357.096,00 | 30 371.451,10 10.668.057,14  30.025.153,14
1nov-21  30-nov-21 17,27%  194% 1,938% 19.357.096,00 | 30 375.177,15 11.043.23429  30.400.330,29
1-dic-21  31-dic-21 17,46%  1,96% 1957% 19.357.096,00 | 30 378.895,48 11.422.129,77  30.779.225,77
l-ene-22 3l-ene22 17,66%  1,98% 1,978% 19.357.096,00 | 30 382.801,20 11.804.93097  31.162.026,97
1feb-22  18-feb-22 1830%  2,04% 2,042% 19.357.096,00 | 18 237.145,62 12.042.076,58 _ 31.399.172,58

Resultados >>] 0,00]  12.042.076,58]  31.399.172,58]

LINA MARCELA GIRALDO CATANO

Secretaria

RADICADO 2019-00342

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL

LIQUIDACION DE CREDITO

ITAGUI

SALDO DE CAPITAL

INTERESES DE PLAZO

INTERESES ANTES DE SUBROGACION
SALDO DE INTERESES

FNG

La Secretaria del Despacho procede a efectuar la liquidacion del crédito, conforme a lo dispuesto en el Art. 446 del C. G. del P.

Plazo TEA pactada, a mensual >

1Plazo Hasta

Tasa mensual pactada >>

Resultado tasa pactada o pedida >

Méaxima.
I

Mora Hasta (Hoy)

[

~

19.357.096,00
1.836.559,00
4.181.759,84
12.042.076,58

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 37.417.491,42

Mora TEA pactada, a mensual > 18-feb-22
Tasa mensual pactada >> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >} Méaxima. Consumo
Saldo de capital, Fol. >>] Microc u Otros
[ereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>|
Maxim
Vigencia Brio.) 2 | rosa (KSR LIQUIDACION DE CREDITO
Cte.|Mensu columna
al
Desde Hasta Efec. An (A Aplicable Gttt s apital Liquidabl, dias |Liq Intereses| Abonos Saldo de Salfio de Capital
zada n.otros. Intereses. mAs_Intereses
23-jul-19 31-jul-19 0,00 0,00{ Valor , 0,00
23-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 19.357.097,00 19.357.097,00 8 110.434,21 110.434,21 19.467.531,21
1l-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 19.357.097,00 30 414.894,91 525.329,11 19.882.426,11
1-sep-19  30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 19.357.097,00 30 414.894,91 940.224,02 20.297.321,02
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 19.357.097,00 30 410.674,34 1.350.898,37 20.707.995,37
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 19.357.097,00 30 409.329,36 1.760.227,72 21.117.324,72
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 19.357.097,00 30 407.021,32 2.167.249,04 21.524.346,04
1-ene-20 3l-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 19.357.097,00 30 404.324,85 2.571.573,89 21.928.670,89
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 19.357.097,00 30 409.905,90 2.981.479,80 22.338.576,80
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 19.357.097,00 30 407.790,99 3.389.270,79 22.746.367,79
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 19.357.097,00 30 402.782,20 3.792.052,99 23.149.149,99
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 19.357.097,00 30 393.110,46 4.185.163,45 23.542.260,45
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 19.357.097,00 30 391.752,25 4.576.915,70 23.934.012,70
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 19.357.097,00 30 391.752,25 4.968.667,95 24.325.764,95
1-ago-20  31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 19.357.097,00 30 395.048,98 5.363.716,93 24.720.813,93
1-sep-20  30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 19.357.097,00 30 396.211,09 5.759.928,02 25.117.025,02
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 19.357.097,00 30 391.169,85 6.151.097,86 25.508.194,86
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 19.357.097,00 30 386.309,11 6.537.406,98 25.894.503,98
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 19.357.097,00 30 378.895,50 6.916.302,48 26.273.399,48
l-ene-21  3l-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 19.357.097,00 30 376.156,42 7.292.458,90 26.649.555,90
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 19.357.097,00 30 380.458,81 7.672.917,71 27.030.014,71
1-mar-21  31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 19.357.097,00 30 377.917,74 8.050.835,44 27.407.932,44
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 19.357.097,00 30 375.960,62 8.426.796,06 27.783.893,06
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 19.357.097,00 30 374.197,38 8.800.993,44 28.158.090,44
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 19.357.097,00 30 374.001,36 9.174.994,80 28.532.091,80
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 19.357.097,00 30 373.413,16 9.548.407,96 28.905.504,96
l-ago-21 3l1-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 19.357.097,00 30 374.589,36 9.922.997,32 29.280.094,32
1-sep-21  30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 19.357.097,00 30 373.609,25 10.296.606,57 29.653.703,57
1-oct-21 3l-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 19.357.097,00 30 371.451,12 10.668.057,69 30.025.154,69
1-nov-21  30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 19.357.097,00 30 375.177,17 11.043.234,86 30.400.331,86
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1957% 19.357.097,00 30 378.895,50 11.422.130,36 30.779.227,36
1-ene-22 3l-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 19.357.097,00 30 382.801,22 11.804.931,58 31.162.028,58
1-feb-22 18-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 19.357.097,00 18  237.145,63 12.042.077,21 31.399.174,21
Resultados >>] 0,00] 12.042.077,21]  31.399.174,21]

LINA MARCELA GIRALDO CATANO

Secretaria

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES

Cadigo: F-ITA-G-08

19.357.097,00
12.042.077,21

_ CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 31.399.174,21

Version: 03
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PAGARE 1836559

RADICADO 2019-00342

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL

LIQUIDACION DE CREDITO

ITAGUI

BANCO DAVIVIENDA

La Secretarfa del Despacho procede a efectuar la liquidacién del crédito, conforme a lo dispuesto en el numeral Art. 446 del C. G. del P.

Plazo TEA pactada, a mensual >

Plazo Hasta

Tasa mensual pactada po

Resultado tasa pactada o pedida >

Mora TEA pactada, a mensual >

Méxima!
ey

Mora Hasta (Hoy)

Tasa mensual pactada >>

Resultado tasa pactada o pedida >

Maxima

7

18-feb-22

Comercial

Consumo

Saldo de capital, Fol. >>]

Microc u Otros

lereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>|

~

Maxim
Vigencia Brio & | p,5, |INSErteenesta LIQUIDACION DE CREDITO
Cte.iMensu columna
al
Desde 1 Hasta Efec. An autoll Aplicable EEpIEES, GEEs Capital Liquidable |dias Lig Intereses Abonos | Saldode Salfio de Capital
zada 1ntro. Interese: maAs_Interese:

22-jul-19 | 314ul-19 0,00 0,00{ _ Valor 0,00 0,00
22-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 19.974.395,00 19.974.395,00 9 128.200,45 128.200,45 20.102.595,45
l-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 19.974.395,00 | 30 428.125,91 556.326,36 20.530.721,36
1-sep-19  30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 19.974.395,00 | 30 428.125,91 984.452,27 20.958.847,27
1-oct-19 31l-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 19.974.395,00 | 30 423.770,75 1.408.223,02 21.382.618,02
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 19.974.395,00 | 30 422.382,87 1.830.605,90 21.805.000,90
1-dic-19 31-dic-19 1891% 2,10% 2,103% 19.974.395,00 | 30 420.001,23 2.250.607,13 22.225.002,13
1l-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 19.974.395,00 | 30 417.218,78 2.667.825,90 22.642.220,90
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 19.974.395,00 | 30 422.977,81 3.090.803,71 23.065.198,71
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 19.974.395,00 | 30 420.795,45 3.511.599,16 23.485.994,16
1-abr-20  30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 19.974.395,00 | 30 415.626,92 3.927.226,08 23.901.621,08
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 19.974.395,00 | 30 405.646,76 4.332.872,84 24.307.267,84
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 19.974.395,00 | 30 404.245,23 4.737.118,08 24.711.513,08
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 19.974.395,00 | 30 404.245,23 5.141.363,31 25.115.758,31
1-ago-20  31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 19.974.395,00 | 30 407.647,10 5.549.010,41 25.523.405,41
1-sep-20  30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 19.974.395,00 | 30 408.846,26 5.957.856,67 25.932.251,67
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 19.974.395,00 | 30 403.644,26 6.361.500,93 26.335.895,93
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 19.974.395,00 | 30 398.628,52 6.760.129,44 26.734.524,44
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 19.974.395,00 | 30 390.978,48 7.151.107,92 27.125.502,92
l-ene-21  3l-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 19.974.395,00 | 30 388.152,06 7.539.259,98 27.513.654,98
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 19.974.395,00 | 30 392.591,64 7.931.851,62 27.906.246,62
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 195% 1,952% 19.974.395,00 | 30 389.969,54 8.321.821,15 28.296.216,15
l-abr-21 ~ 30-abr-21 17,31% 194% 1,942% 19.974.395,00 | 30 387.950,00 8.709.771,16 28.684.166,16
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 19.974.395,00 | 30 386.130,54 9.095.901,69 29.070.296,69
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 19.974.395,00 | 30 385.928,26 9.481.829,96 29.456.224,96
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 19.974.395,00 | 30 385.321,31 9.867.151,27 29.841.546,27
l-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 19.974.395,00 | 30 386.535,02 10.253.686,29 30.228.081,29
1-sep-21  30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 19.974.395,00 | 30 385.523,65 10.639.209,94 30.613.604,94
1-oct-21 31l-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 19.974.395,00 ;| 30 383.296,70 11.022.506,64 30.996.901,64
1-nov-21  30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 19.974.395,00 | 30 387.141,57 11.409.648,21 31.384.043,21
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 19.974.395,00 ;| 30 390.978,48 11.800.626,69 31.775.021,69
1l-ene-22  31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 19.974.395,00 | 30 395.008,75 12.195.635,45 32.170.030,45
1-feb-22 18-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 19.974.395,00 | 18 244.708,21 12.440.343,65 32.414.738,65

LINA MARCELA GIRALDO CATANO

Secretaria

RADICADO 2019-00342

Resultados >>]

0,00] 12.440.343,65]

32.414.738,65]

SALDO DE CAPITAL

INTERESES DE PLAZO

INTERESES ANTES DE SUBROGACION
SALDO DE INTERESES

19.974.395,00
2.693.441,00
4.182.566,43
12.440.343,65

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 39.290.746,08

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL

ITAGUI

LIQUIDACION DE CREDITO

FNG

La Secretaria del Despacho procede a efectuar la liquidacion del crédito, conforme a lo dispuesto en el Art. 446 del C. G. del P.

Plazo TEA pactada, a mensual >:

1Plazo Hasta

L 1

~

Tasa mensual pactada >>|
Resultado tasa pactada o pedida >]Maxima
Mora Hasta (Hoy)
Mora TEA pactada, a mensual > 18-feb-22
Tasa mensual pactada >>| Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >>] Microc u Otros
lereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>|
Maxim
vigencia Brio.| @ | 1.5 | [NSErteenesta LIQUIDACION DE CREDITO
Cte.|Mensu columna
al
Desde Hasta Efec. An ol Aplicable CEIIEIEE, apital Liquidablidias| Liq Intereses Abonos Saldode Salfio de Capital
zada cuntas i ntrns Intereses mAs_ Intereses
23-jul-19 31-jul-19 0,00 0,00 Valor 0,00 0,00
23-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139%  19.009.636,00 19.009.636,00 8 108.451,91 108.451,91 19.118.087,91
1l-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 19.009.636,00 : 30 407.447,52 515.899,43 19.525.535,43
1-sep-19  30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 19.009.636,00 : 30 407.447,52 923.346,95 19.932.982,95
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 19.009.636,00 | 30 403.302,72 1.326.649,66 20.336.285,66
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 19.009.636,00 | 30 401.981,87 1.728.631,53 20.738.267,53
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 19.009.636,00 : 30 399.715,26 2.128.346,80 21.137.982,80
1l-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 19.009.636,00 : 30 397.067,20 2.525.413,99 21.535.049,99

Cadigo: F-ITA-G-08 Version: 03
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1feb20  29-feb-20 19,06% 212% 2,118% 19.009.636,00 | 30 402.548,07 2.927.962,06  21.937.598,06
1-mar20 31-mar-20 1895% 2,11% 2,107% 19.009.636,00 | 30 400.471,12 332843318  22.338.069,18
1-abr-20  30-abr-20 1869% 2,08% 2,081% 19.009.636,00 | 30 395.552,23 372398542  22.733.621,42
1-may-20 31-may-20 18,19% 203% 2,031% 19.009.636,00 | 30 386.054,11 4110.039,52  23.119.67552
14un20  30-un-20 1812% 202% 2,024% 19.009.636,00 | 30 384.720,28 4.494.759,80  23.504.395,80
14ul-20  31§ul-20 1812% 2,02% 2,024% 19.009.636,00 | 30 384.720,28 4.879.480,08  23.889.116,08
1-ago-20  31-ago-20 18,29% 2,04%  2,041% 19.009.636,00 | 30 387.957,83 5.267.437,90  24.277.073,90
1-sep-20  30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 19.009.636,00 | 30 389.099,08 5.656.536,98  24.666.172,98
1-oct20  31-0ct20 18,09% 2,02% 2,021% 19.009.636,00 | 30 384.148,33 6.040.685,30  25.050.321,30
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 19.009.636,00 | 30 379.374,84 6.420.060,15  25.429.696,15
1-dic-20  31-dic-20 17,46% 1,96% 1957% 19.009.636,00 | 30 372.094,30 6.792.154,45  25.801.790,45
l-ene-21 3l-ene-21 17,32% 194% 1,943% 19.009.636,00 | 30 369.404,40 7.161558,85  26.171.194,85
1feb21  28-feb-21 17,54% 197% 1,965% 19.009.636,00 | 30 373.629,55 7.535.188,39  26.544.824,39
1-mar21  31-mar21 17,41% 1,95% 1,952% 19.009.636,00 | 30 371.134,09 7.906.322,49  26.915.958,49
1-abr-21  30-abr-21 17,31% 1,94% 1942% 19.009.636,00 | 30 369.212,10 827553459  27.285.170,59
1-may-21 31-may-21 17,22% 193% 1,933% 19.009.636,00 | 30 367.480,52 8.643.01510  27.652.651,10
14un21  30-un-21 17,21% 193% 1,932% 19.009.636,00 | 30 367.288,01 9.010.303,12  28.019.939,12
14ul-21  314ul-21 17,18% 1,93% 1.929% 19.009.636,00 | 30 366.710,38 9.377.013,49  28.386.649,49
1-ago-21  31-ago-21 17,24% 194% 1,935% 19.009.636,00 | 30 367.865,46 9.744.87895  28.754.514,95
1-sep21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 19.009.636,00 | 30 366.902,94 10.111.781,89  29.121.417,89
1-oct21  3l-oct21 17,08% 1,92% 1919% 19.009.636,00 | 30 364.783,55 10.476.565,44  29.486.201,44
1-nov-21  30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 19.009.636,00 | 30 368.442,72 10.845.008,16  29.854.644,16
1-dic-21  31-dic21 17,46% 1,96% 1957% 19.009.636,00 | 30 372.094,30 11.217.102,46  30.226.738,46
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 198% 1,978% 19.009.636,00 | 30 375.929,91 11.593.032,38  30.602.668,38
1feb-22  18-feb-22 18,30% 204% 2,042% 19.009.636,00 | 18 232.888,85 11.825.921,23  30.835.557,23

Resultados >>| 0,00] 11.825.921,23[  30.835.557,23]

SALDO DE CAPITAL  19.009.636,00
SALDO DE INTERESES _ 11.825.921,23
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS
LINA MARCELA GIRALDO CATANO
Secretaria

En mérito de lo expuesto el Juzgado Segundo Civil Municipal de Oralidad de

Itagi,

RESUELVE

PRIMERO: Aprobar la liquidacién de crédito que al 18 de febrero de 2022

asciende a la suma de:

$37.417.491.42, en relacion al monto de capital pendiente para Banco

Davivienda, luego de la subrogacion por el pagaré 9362017569.

$31.399.174.21, en relacién al monto de capital subrogado por el FONDO DE
GARANTIAS S.A. por el pagaré 9362017569.

$39.290.746.08 en relacion al monto de capital pendiente para Banco

Davivienda, luego de la subrogacion por el pagaré 454038.

$30.835.557.23 en relacion al monto de capital subrogado por el FONDO DE
GARANTIAS S.A. por el pagaré 454038.

NOTIFIQUESE,

030

AMUNERAVA
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